2024.04.30-

2025.01.05
否 否

太原金隅冀

东水泥经贸

有限公司

2022 年 08 月

25 日
181.45

2024 年 04 月

30 日
181.45 连带责任担保

2024.04.30-

2025.06.05
否 否

太原金隅冀

东水泥经贸

有限公司

2022 年 08 月

25 日
253.07

2024 年 05 月

10 日
253.07 连带责任担保

2024.05.10-

2025.06.05
否 否

太原金隅冀

东水泥经贸

有限公司

2022 年 08 月

25 日
3,133.79

唐山冀东水泥股份有限公司 2024 年半年度报告全文

49

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
74,100

报告期内对子公司担保实际发生

额合计（B2）
9,082.19

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
107,044.01

报告期末对子公司实际担保余额

合计（B4）
32,835.61

子公司对子公司的担保情况

担保对象名

称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日

期

实际担保金

额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否履行完

毕

是否为关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
84,100

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
11,582.19

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
122,544.01

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
40,835.61

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.47%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

唐山冀东水泥股份有限公司 2024 年半年度报告全文

50

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2024 年半年度报告全文

51

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,110,915,300 41.79%   -450 -450 1,110,914,850 41.79%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,110,630,900 41.78%   0  1,110,630,900 41.78%

3、其他内资持股 284,400 0.01%   -450 -450 283,950 0.01%

其中：境内法人持股 282,600 0.01%   0  282,600 0.01%

境内自然人持股 1,800 0.00%   -450 -450 1,350 0.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,547,299,407 58.21%   526 526 1,547,299,933 58.21%

1、人民币普通股 1,547,299,407 58.21%   526 526 1,547,299,933 58.21%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,658,214,707 100.00%   76 76 2,658,214,783 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2024 年半年度报告全文

52

1.侯光胜先生于 2023 年 10 月 27 日辞去公司总经理助理职务，其持有的 1800 股股份在任期届满（其任期于 2024 年

3 月 1 日届满）后 6 个月内锁定 75%，较期初，其持有股份的 25%解除限售，即 450 股股份解除限售。

2.公司于 2020 年 11 月 5 日发行的 28.2 亿元可转换公司债券，自 2021 年 5 月 11 日起进入转股期。报告期内，因可

转债转股增加无限售条件股份 76 股。

综上，报告期内，公司有限售条件股份减少 450 股，无限售条件股份增加 526 股，股份总数增加 76 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证监会“证监许可[2020]2416 号”批准，公司于 2020 年 11 月 5 日公开发行了 2,820.00 万张可转换公司债

券，每张面值 100 元，发行总额 282,000.00 万元。经深交所“深证上〔2020〕1166 号”文同意，公司 282,000.00 万元

可转换公司债券于 2020 年 12 月 2 日起在深交所挂牌交易，债券简称“冀东转债”，债券代码“127025”。

根据《唐山冀东水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，“冀东转债”于 2021 年 5 月